Helmut Ratschiller Spezialbrote GmbH
Produktspezifikation

Artikelnr : 253
Bezeichnung : Panini's 180g

Verkaufsgewicht: 1809

Rezeptur(Panini)

10032  Dinkelmehl 630 9,000 KG
10165  Artisano Hafer 3,000 KG
10164  Bio-Dinkelback 0,500 KG
10070  Salz, unjodiert 0,230 KG
10020 Hefe 0,180 KG
10010  Wasser 5,000 L

Zutatenliste:

Dinkelmehl, Wasser, Artisano Hafer: [Wasser, Haferkerne, Dinkelkerne, Meersalz], Bio-Dinkelback: [Bio-
Dinkelsauerteig (Wasser, Bio-Dinkelvollkornmehl, Bio-Dinkelvollkornquellmehl, Hefen, Lactobazillen),
Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsdure, Enzyme)], Speisesalz unjodiert (Trennmittel E535), Hefe

Hinweise fur Allergiker:

Hinweiss fur Allergiker:

Glutenhaltiges Getreide (Hafer)

Wertbestimmende Zutaten:

Dinkelmehl(55,83%), Wasser(19,91%), (Artisano Hafer: [Wasser, Haferkerne, Dinkelkerne, Meersalz]) (18,61%),
(Bio-Dinkelback: [Bio-Dinkelsauerteig (Wasser, Bio-Dinkelvollkornmehl, Bio-Dinkelvollkornquellmehl, Hefen,

Lactobazillen), Mehlbehandlungs mittel (Ascorbinsaure, Enzyme)]) (3,1%), Speisesalz unjodiert (Trennmittel ES35)
(1,43%), Hefe(1,12%)

Nahrwerttabelle (je 100g): Nahrwerttabelle (je Stk.)(180g):

Energie kj 890 Kohlenhydrate 42 g || Energie kj 1602  Kohlenhydrate 75 g

Energie kcal 213 davon Zucker 0,6 g || Energie kcal 383 davon Zucker 1049

Fett 1,1 g Ballaststoffe 2,6 g || Fett 2,0 g Ballaststoffe 48 g
davon gesittigte 0,2 g Eiweil8 7749 davon gesittigte 0,3 g EiweilB 14 g
Fettséuren Salz 0,27 ¢ Fettséuren Salz 0,48 g

Zusatzstoffe:

Ascorbinsaure (E300),Natriumferrocyanid (E535)
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